

## خبرنامه

### استقلال معادلات بهترین تیم آسیا را بهم زد



کارشناس عربستانی اعتراف می کند که بهترین تیم این کشور مقابل استقلال زانو زد.  
خبرگزاری فارس: «قوی ترین تیم آسیا مقابل استقلال حرفی برای گفتن نداشت!» این محتوای تحلیل اکرم طبری، کارشناس شبکه SSC عربستان در تحلیل بازی الاهلی است.  
الاهلی با ۵ برد در ۵ بازی تیم شکستناپذیر و برتر آسیا و عربستان بود که مقابل استقلال با نتیجه تساوی متوقف شد.  
دیدار استقلال و الاهلی در جده با حضور تماشاگران سعودی برگزار شد. آبی پوشان پایتخت مقابل بهترین تیم مرحله گروهی لیگ نخیکن نمایش خوبی داشتند و در آستانه پیروزی قرار داشتند ولی در نهایت با قضاوت جنجالی داور این بازی با نتیجه تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید.  
کارشناس سعودی اعتراف می کند که «الاهلی این تساوی را به لطف داور و ۲ پنالتی کسب کرد» و این رضایت بخش نیست و اگر الاهلی به این شکل بازی کند «در مرحله یک هشتم حذف خواهد شد».  
محمد صدعان، کارشناس برنامه «کوره» عربستان هم با انتقاد از الاهلی می گوید که «VAR ستاره بازی الاهلی و استقلال» بود و الاهلی در این بازی نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد و «باید به فکر چاره در مسابقات آینده باشد».

### برد پرسپولیس منتقدان گاریدو را خاموش نکرد

تیم فوتبال پرسپولیس در حالی موفق به کسب نخستین پیروزی خود در لیگ نخیکن آسیا مقابل الشرطه عراق شد که نماینده عراق در وقت های اضافی نتوانست پنالتی خود را گل کند تا توپ برگشتی با ساستر محمد خدابندهلو و دفع اشتباه توپ توسط مدافع الشرطه تبدیل به پنالتی برای سرخپوشان شده و گنورگی گولسیانی در آخرین ثانیه های این بازی گل پیروزی بخش را به ثمر رسانده و بازی دو بر یک به اتمام برسد.  
بردی که به سختی کسب شد تا منتقدان خوان کارلوس گاریدو بار دیگر او را دلیل استرس هواداران برای پیروزی مقابل نماینده عراق بدانند.  
گاریدو که خوبی می داند عیارش در دو دیدار باقیمانده مقابل الهلال و النصر عربستان مشخص خواهد شد چیزی جز پیروزی در این بازی ها نمی تواند حکم ابقا او تا پایان فصل به عنوان سرمربی پرسپولیس را قطعی کند. تیم فوتبال پرسپولیس تاکنون ۶ امتیاز کسب کرده است که برای قطعی کردن صعود خود به دور حذفی باید حداقل دو امتیاز بگیرد که می تواند چالش مهمی برای گاریدو در تقابل با بهترین تیم های فوتبال عربستان با سرمایه گذاری های کلانی که کرده اند، محسوب شود.

### نودز رود نیل کارشناس دآوری فوتبال: داور نگذاشت استقلال الاهلی را ببرد



نودز رود نیل کارشناس دآوری فوتبال کشورمان در گفت و گو با ایرنا با اشاره به قضاوت مانینگ داور چینی بازی استقلال و الاهلی عربستان در هفته ششم لیگ نخیکن آسیا اظهار داشت: این داور یکی از بدترین قضاوت های این تورنمنت را به نمایش گذاشت و بسیار اشتباه سوت زد.  
وی افزود: داور چینی بازی استقلال و الاهلی عربستان نتوانست قضاوت درستی را در این مسابقه حساس داشته باشد و حتی می توان گفت عدالت را در حق استقلال رعایت نکرد.  
کارشناس دآوری خاطر نشان کرد: استقلال می توانست برنده بازی با الاهلی عربستان باشد اما اشتباهات فاحش مانینگ داور چینی این اجازه را به نماینده ایران نداد. رود نیل تصریح کرد: پنالتی دوم که به سود الاهلی عربستان اعلام شد درست نبود و داور به اشتباه خطای سید حسین حسینی را گرفت. وی تأکید کرد: سید حسین حسینی دروازه بان است و وظیفه او به عنوان گلر این است که برای دفع و مهار توپ از دروازه خارج شود پس وی در آن صحنه به وظیفه اش عمل کرد.  
کارشناس دآوری در پایان گفت: گل سوم الاهلی که وارد دروازه استقلال شد کاملاً افسانید بود و داور بدون اینکه از کمک داور ویدیویی استفاده کند باید همان اول مردود اعلام می کرد.

### تساوی سودمند استقلال مقابل الاهلی با وجود اشتباهات فردی

تیم فوتبال استقلال تهران مقابل الاهلی عربستان تن به تساوی ۲ - ۲ در هفته ششم لیگ نخیکن آسیا داد تا آنها حالا با ۵ امتیاز شانس دوباره برای صعود به دور حذفی پیدا کنند.  
شاگردان پیئسو موسیماکه که در آستانه خلق شگفتی مقابل میزبان خود در ورزشگاه اختصاصی باشگاه الاهلی عربستان بودند پس از اخراج محمدحسین اسلامی ۱۰ نفره شدند تا با اشتباه سیدحسین حسینی در دفع توپ، پنالتی داده و در نهایت نتیجه مساوی حاصل شود.  
استقلال اگرچه در آمار بازی کاملاً مغلوب الاهلی بود اما یک امتیاز را با ۱۰ نفره شدن در ۱۰ دقیقه پایانی گرفت تا پیئسو موسیماکه مورد حمایت هواداران در فضای مجازی و پیشکسوتان این تیم نظیر علیرضا منصوریان و بهتاش فریبا قرار بگیرد. یک امتیازی که بدون شک استقلال را از لحاظ روحی در فرم ایده آل تر از نسبت به روزهای ابتدایی فصل جاری با سرمربیگری جواد نکونام قرار خواهد داد تا آبی پوشان پایتخت برای بازگشت مقتدر در لیگ برتر ایران هم بر انزلی تر از قبل باشند.

## پرسپولیس می تواند به مرحله بعدی صعود کند



حمید درخشان سرمربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس درباره بازی پرسپولیس مقابل الشرطه عراق در لیگ نخیکن گفت: همیشه بازی با تیم های عراقی سخت و فیزیکی از آب در می آید. به دلیل نزدیکی فوتبال ایران و عراق، مشخص بود که بازی نزدیکی را خواهیم دید و همینطور هم شد. حریف خیلی فیزیکی بازی می کرد و در نبردهای تن به تن سعی می کردند که اجازه بازی سازی به بازیکنان پرسپولیس ندهند.  
وی با بیان این جمله که، در نیمه اول پرسپولیس مالکیست توپ را بیشتر به حریف داده بود، گفت:

### محمود کلهر پیشکوت تیم فوتبال پرسپولیس تعویض های گاریدو خیلی خوب بود



محمود کلهر پیشکوت تیم فوتبال پرسپولیس در رابطه با پیروزی تیم پرسپولیس مقابل الشرطه عراق گفت: بیشتر بازی را دنبال کردند و روحیه فردی زیادی بود و روی همین اشتباهات دروازه خود را باز شده دید. پس از گلزنی تیم الشرطه بازیکنان این تیم با انگیزه بیشتری بازی را دنبال کردند و روحیه بسیار خوبی داشتند.  
او ادامه داد: در نیمه دوم تعویض های گاریدو خیلی خوب بود. مخصوصاً با آمدن اوستون ارونوف این بهترین دست یابد.

### از این جوانان باید ترسید؛ موتور آکادمی بسکتبال آرش تازه روشن شد



هفته پنجم لیگ دسته یک حرفه ای بسکتبال آقایان با انجام ۸ بازی در دو گروه پیگیری شد و از گروه دوم این رقابت ها تیم آکادمی بسکتبال آرش در یک جدال حساس، تماشایی و نفس گیر موفق شد تیم گل گهر سیرجان را با نتیجه ۶۱ بر ۵۴ شکست دهد.  
تیم آکادمی بسکتبال آرش که در ۴ بازی گذشته، ۴ گلبرگ شایستگی به یک پیروزی و ۳ شکست دست یافته بود، در این بازی با تفکر و اندیشه های مهدی نجفی سرمربی خود، آرش غفاری مدیر فنی تیم و با انگیزه بالای بازیکنان جوان و مستعد خود به مصاف تیم گل گهر سیرجان رفت و در یک بازی برتر موفق شد حریف سخت کوش و با سابقه خود را شکست دهد.  
گفتنی است که تیم آکادمی آرش دیرتر از سایر تیم های حاضر در مسابقات شکل گرفت و تمرینات آماده سازی خود را در فاصله کوتاهی تا شروع بازیها آغاز کرد و بدون انجام بازی های تدارکاتی وارد پیکارها شد تا جایی که می توان گفت بازیهای گذشته این تیم در واقع به نوعی بازیهای تدارکاتی و هماهنگی محسوب می شود، اما علیرغم تمامی چالش ها این تیم در دیدارهایی که برگزار کرده بازیهای خوبی را به نمایش گذاشته و به دلیل فرصت کوتاه برای شناخت بیشتر بازیکنان از یکدیگر با بدشانسی ۳ دیدار را به حریفان واگذار کرده است.  
به یقین تیم آکادمی آرش در ادامه پیکارها، بازی به بازی شکل بهتری به خود خواهد گرفت و هماهنگ تر خواهد شد و به آنچه استحقاقش را دارد خواهد رسید.  
شایان ذکر است مردان جوان و آینده دار آکادمی آرش با برخورداری از توانمندی های فنی و سا حضوری

مدیریتی چون علی ابوطالب که شایستگی و توانایی اش در مدیریت ورزش و صنعت کشور برای جامعه ورزش و اهالی بسکتبال آشکار و عیان بوده، در روزهای آینده حرف های زیادی برای گفتن خواهند داشت و بدون تردید نمایش جذاب تری ارائه خواهند داد.  
در پایان لازم به اشاره است که تیم آکادمی آرش در هفته ششم به مصاف تیم مس رفسنجان خواهد رفت.  
اعضای تیم بسکتبال آکادمی آرش:

## خبر

### سایت «delo» گرجستان: گولسیانی در پیروزی پرسپولیس نقش چشمگیری داشت



تیم فوتبال پرسپولیس در هفته ششم مرحله گروهی لیگ نخیکن آسیا در ورزشگاه حمد بن خلیفه دوحه رو در روی تیم فوتبال الشرطه عراق قرار گرفت که این بازی در لحظات پایانی با برتری سرخ ها همراه شد و شاگردان خوان کارلوس گاریدو با نتیجه دو بر یک میهمان خود را شکست دادند.  
سایت «delo» گرجستان در گزارشی به این بازی پرداخت و از گنورگی گولسیانی مدافع تیم فوتبال پرسپولیس که زنده گل دوم سرخ پوشان بود، تمجید کرد. در گزارش این سایت آمده است: تیم فوتبال پرسپولیس با درخشش گنورگی گولسیانی، مدافع تیم ملی گرجستان، در هفته ششم مرحله گروهی لیگ نخیکن آسیا به اولین پیروزی خود دست یافت و با نتیجه ۲ بر یک تیم عراقی الشرطه را شکست داد.  
این پیروزی دراماتیک زمانی رقم خورد که گولسیانی در دقیقه ۱۳ وقت های اضافه موفق شد یک ضربه پنالتی حساس را به گل تبدیل کند. پیش از این، در دقایق پایانی بازی، بازیکن تیم الشرطه فرصت زدن یک پنالتی را از دست داد، که این اتفاق انگیزه بازیکنان پرسپولیس را برای کسب برد افزایش داد.  
گولسیانی در این دیدار از ابتدا تا پایان در ترکیب تیم حضور داشت و با عملکردی چشمگیر، نمره ۸/۳ را به عنوان بهترین بازیکن زمین دریافت کرد. پرسپولیس در مرحله بعدی این رقابت ها روز ۴ فوریه به مصاف تیم قدرتمند الهلال عربستان خواهد رفت.

### کوشکی به بازی با فولاد هم نمی رسد

علیرضا کوشکی بازیکن تیم استقلال نمی تواند این تیم را در دیدار این هفته در لیگ همراهی کند.  
تیم فوتبال استقلال در هفته یازدهم لیگ برتر روز شنبه به مصاف فولاد خواهد رفت که کوشکی به دلیل آسیب دیدگی و نرسیدن به شرایط ایده آل در این بازی غایب خواهد بود.  
استقلال برای دیدار مقابل فولاد خوزستان کوشکی و مهرداد محمدی را در اختیار ندارد.

### زبیر نیک نفس بازیکن تیم استقلال: اگر کمی شانس داشتیم، الاهلی را می بردیم

زبیر نیک نفس بازیکن تیم استقلال پس از تساوی استقلال مقابل الاهلی عربستان، گفت: بازی سختی مقابل تیم یک بزرگ و در یک استادیوم خوب داشتیم. اگر کمی شانس داشتیم می توانستیم مقابل این تیم بزرگ، برنده باشیم.  
وی افزود: امیدوارم این یک امتیاز به صعود ما کمک کند. استقلال شرایط خوبی دارد و ۲ بازی باقی مانده است. تیم ما می تواند به مرحله بعدی برسد.  
هافبک استقلال تصریح کرد: این مسابقات برای ما خیلی سخت است. چون امتیاز میزبانی را نداریم و فقط یک بازی توانستیم میزبان باشیم. همه تیمها در این مسابقات خوب هستند.

### پرسپولیس تاریخ الشرطه را سپاه کرد



تیم فوتبال الشرطه به عنوان ضعیف ترین تیم تاریخ عراق در رقابت های آسیایی شناخته شد.  
خبرگزاری فارس: «بدترین آمار تاریخ فوتبال عراق به نام الشرطه»، این گزارش دیروز (سه شنبه) سایت اسپورت عراق از عملکرد ضعیف این تیم بعد از باخت مقابل پرسپولیس است.  
الشرطه در این فصل از لیگ نخیکن در ۶ بازی بدون برد، ۴ باخت و ۲ تساوی کسب کرد تا بدترین تیم عراقی در تاریخ تورنمنت آسیایی لقب گرفت.

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته ششم مرحله گروهی لیگ نخیکن به مصاف الشرطه عراق رفت و در یک بازی نفس گیر با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید تا شاگردان گاریدو اولین برد آسیایی خود را جشن بگیرند.  
سایت عراقی می نویسد که الشرطه در حالی به پرسپولیس باخت که می توانست در وقت های اضافه با یک پنالتی برنده شود ولی المواس این پنالتی را به هدر داد تا «یک باخت دراماتیک برای این تیم رقم بخورد».  
بر اساس گزارش سایت اسپورت، در تاریخ رقابت های فوتبال آسیا هیچ تیمی از کشور عراق تاکنون در مرحله گروهی ۴ باخت کسب نکرده و «الشرطه به عنوان ضعیف ترین تیم تاریخ عراق» شناخته شد.